CRMV / TO
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO TOCANTINS - CRMV/TO
CNPJ: 33.209.263/0001-64

Periodo: 01/07/2024 a 31/07/2024
Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Nuamero Conta

308 425 °§§§?§3§‘_’§§° 02/07/2024  DANIELE DE MENDONGA CAETANO AGUIAR 1.575,00 P 1.575,00 PROCESSO

0270001.00000

0270003.000000 6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Didrias para Conselheiros - no
08/2024-58  Pais

0270001.000000 6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diérias para Conselheiros - no

307 426 Caa1202r 95 02/07/2024  DEUZINEIDE SOUSA FONSECA 1.575,00 P 1.575,00 PROCESSO ha0nsas . b
14 430 0%2?21323(3(3)80 02/07/2024 ;Egy?zl\é%glegRCIA TOLENTINO LIMA 750,00 P 750,00 NOTA FISCAL 16 S.ez"l'%l..ll-ll;g1.02I02.006.045 - Servigos Técnicos Profissionais
312 28 O arey.  02/07/2024  HELLEN NUBIA CARLOS MACIEL MIRANDA 1.575,00 P 1.575,00 PROCESSO o pagul1:1:01:02:02.004.001 - Didrias para Conselheiros - no
311 27 O arey.  02/07/2024  KEMMUEL DE ARAUIO MEDEIROS 525,00 P 525,00 PROCESSO O 03 pagul1:1:01:02:02:004.001 - Didrias para Conselheiros - no
44 29 O ey, 02/07/2024  OISA 262,38 P 262,38 FATURA >407.003065171 6-2-2-11.01.02.02.006.008 - Telecomunicagdes Fixa - P)
317 a6 OO0ZO000 o0,  DEPOSITODICIAL - CAXA ECONOMICA 13019 p 330,19 PROCESSO 0270023,000001 62:2.11.01.09.02002.0% - IndenizagBes, Restituigdes
1 sy OZOVIBO000 g5y, DEPOSITO JUDICIAL - CAA ECONOMICA 250794 P 250794 PROCESSO 0270018 000002 6.2.2.1.101.02.02006.057 - Honorarios Advocaticios -

5 w0 OZO0IBO000 o475, ENERGISA TOCANTINS DISTRIBUIDORA DE 238,69 P 226836 NOTA FISCAL 007,856,420 6:-2:11.01.02.02.006.031 - Sevgos de Energa Eética -
314 443 Oézg?ggég?ggo 04/07/2024  GILIARDE GONGALVES DE ALMEIDA 688,31 P 688,31 PROCESSO 0212?33;‘)83200 gﬁr;g'silééégl'09'02'002'099 - Indenizagbes, Restituigoes e
313 447 O adas.  04/07/2024  JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU -TO 81,34 P 81,34 PROCESSO O g - 6:2:2:1.1.01.02.02.006.079 - Taxa de Administragso - P)
320 37 O oares.  04/07/2024  MARCIA HELENA DA FONSECA 822,90 P 822,90 PROCESSO o es gjr;g'silg'éé‘;l'09'02'002'099 - IndenizagBes, Restituigoes e
” sy OZOUIBN00N0 g5y, PRINE CONSUTORIA E ASSESSORA 1527,02 P 507,71 NOTA FISCAL yp0nag  6:22:1:1.01.02.01.001.001 - Combustvls  Lubrfcantes
315 442 ngg?%é?fggo 04/07/2024  ROGERIO BEZERRA COSTA FILHO 183,30 P 183,30 PROCESSO ozzg?%éa?ggoo gﬁag'silééégl'09'02'002'099 - IndenizagBes, Restituigoes e
15 a8 O s, 04/07/2024  TMS SERVICE LTDA 41632 P 402,21 NOTA FISCAL B B Moo ool Servicos de Vigilancia

1 435 ogig?zlgﬁ?ggo 05/07/2024  CONTABILIDADE DINIZ LTDA ME 4.114,00 P 3.984,00 NOTA FISCAL 2024000090 5;2%11:01:02:02:006.076 - Servigos Técnicos Contébeis -
316 aas 027000100000 (oo eE SOUSA FONSECA 312,38 312,38 PROCESSO 0270001.000000 6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - Indenizagdes, Restituiges

043/2024-37 43/2024-37  Reposicdes
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Periodo: 01/07/2024 a 31/07/2024

CRMV / TO

Processo

Favorecido

Documento

Numero Conta

N. Emp. N. Baixa
319 444
329 452
62 449
63 453
327 448
326 459
330 451
324 457
318 454
331 450
322 455
323 456
325 458
70 461
332 460
80 463
55 464
48 462
47 467
334 465
333 466
49 468

0270014.00000
080/2024-24

0270015.00000
116/2024-38

0270018.00000
216/2024-55

0270018.00000
215/2024-64

0270001.00000
050/2024-71

0270007.00000
006/2024-70

0270025.00000
023/2024-84

0270007.00000
006/2024-70

0270001.00000
051/2024-62

0270006.00000
036/2024-44

0270007.00000
006/2024-70

0270007.00000
006/2024-70

0270007.00000
006/2024-70

0270018.00000
187/2024-25

0270018.00000
217/2024-46

0270018.00000
212/2024-91

0270018.00000
218/2024-37

0270018.00000
221/2024-10

0270018.00000
223/2024-89

0270025.00000
025/2024-66

0270025.00000
026/2024-57

0270018.00000
222/2024-98

Data Pgto

05/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
15/07/2024
15/07/2024
16/07/2024
16/07/2024
16/07/2024
17/07/2024
17/07/2024
17/07/2024

17/07/2024

GUIA DE RECOLHIMENTO DA UNIAO - GRU
JUDICIAL

CLAUDIO PEREIRA DA SILVA BARROS

DESCNET TELECOMUNICACOES LTDA

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELEGRAFOS

FERNANDO LOIOLA NUNES

FERNANDO LOIOLA NUNES

FILIPE CARRILHO ARANTES RIBEIRO

JOELLINGTON FONSECA MONTEIRO

KEMMUEL DE ARAUJO MEDEIROS

MARCIA HELENA DA FONSECA

MARCIA HELENA DA FONSECA

NILDA FRANCISCO COSTA TAVORA

ROGERIO BEZERRA COSTA FILHO

CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINARIA
- CFMV

JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU -TO

ABS4 SOLUCOES ENGENHARIA LTDA

COMPANHIA DE SANEAMENTO DO TOCANTINS -
SANEATINS

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS

FILIPE CARRILHO ARANTES RIBEIRO

FILIPE CARRILHO ARANTES RIBEIRO

MINISTERIO DA ECONOMIA - RFB PMW

15,00 P

1.375,00 P

670,94 P

950,37 P

832,65 P

300,00 P

1.925,00 P

300,00 P

93,00 P

2.397,32 P

300,00 P

300,00 P

300,00 P

709,66 P

71,00 P

908,33 P

248,15 P

11.974,01 P

4.455,43 P

303,00 P

60,00 P

556,93 P

Valor Liq.

15,00

1.375,00

670,94

906,18

832,65

300,00

1.925,00

300,00

93,00

2.397,32

300,00

300,00

300,00

709,66

71,00

862,91

224,69

11.974,01

4.455,43

303,00

60,00

556,93

PROCESSO

PROCESSO

NOTA FISCAL

FATURA

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

NOTA FISCAL

PROCESSO

PROCESSO

FOLHA DE PAGAMENTO

PROCESSO

PROCESSO

FOLHA DE PAGAMENTO

0270014.000000
80/2024-24

6.2.2.1.1.01.02.02.006.079 - Taxa de Administragdo - P]

0270015.000001 6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Diarias para Empregados - no

16/2024-38  Pais

14191 6.2.2.1.1.01.02.02.006.009 - Telecomunicagdes Mdvel - P]

53382 6.2.2.1.1.01.02.02.006.010 - Correspondéncias - PJ

0270001.000000 6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - Indenizagdes, Restituicdes e

50/2024-71  Reposigdes

0270007.000000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a

06/2024-70  Conselheiros - PF

0270025.000000 6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Diarias para Empregados - no

23/2024-84  Pais

0270007.000000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a

06/2024-70  Conselheiros - PF

0270001.000000 6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - IndenizacGes, Restituicdes e

51/2024-62  Reposigdes

0270006.000000 6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - IndenizagBes, Restituigdes e

36/2024-44  Reposigdes

0270007.000000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a

06/2024-70  Conselheiros - PF

0270007.000000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a

06/2024-70  Conselheiros - PF

0270007.000000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagbes a

06/2024-70

0270018.000001
87/2024-25

0270018.000002
17/2024-46

2024000000000
042

Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
6.2.2.1.1.01.02.02.006.079 - Taxa de Administragdo - P]

6.2.2.1.1.01.02.02.006.008 - TelecomunicagGes Fixa - PJ

0270018.000002 6.2.2.1.1.01.02.02.006.030 - Servigos de Agua e Esgoto -

18/2024-37 P]

0270018.000002 6.2.2.1.1.01.01.05.001.001 - Contribuicdes Previdenciarias -

0270025.000000 6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - Indenizagdes, Restituigdes e

0270025.000000 6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - IndenizagOes, Restituigdes e

21/2024-10  INSS Empregador

06/2024 6.2.2.1.1.01.01.06.001.001 - FGTS
25/2024-66  Reposigdes
26/2024-57  ReposicGes

06/2024

Folha de Pagamento

6.2.2.1.1.01.01.05.001.005 - Contribuicdo para PIS sobre

Pagina:2/4



CRMV / TO Periodo: 01/07/2024 a 31/07/2024

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
21 472 ogg%gég(_)g(z)o 18/07/2024  CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA-ESCOLA CIEE 218,40 P 218,40 NOTA FISCAL 202400002000020 6.2.2.1.1.01.02.02.006.999 - Outros Servicos Prestados - PJ
0270025.00000 0270025.000000 6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - IndenizacBes, Restituicdes e
335 471 024/200475 18/07/2024  FILIPE CARRILHO ARANTES RIBEIRO 36,00 P 36,00 PROCESSO 24202475 ReposiqBes
0270023.00000 0270023.000000 .
280 469 084203423 18/07/2024  JEAN PAULO GALLETTI 175,00 P 175,00 PROCESSO 84202423 6:2:2:1.1.01.02.02.005.046 - Verba de Representagso - PF
0270018.00000 0270018.000002 o
336 470 924203450 18/07/2024  JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU -TO 17,91 P 17,91 PROCESSO 54/2034-80  6-2:2:1.1.01.02.02.006.079 - Taxa de Administragéo - PJ
0270009.00000 0270009.000000 6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Didrias para Conselheiros - no
337 473 017203465 22/07/2024  GILIARDE GONCALVES DE ALMEIDA 1.575,00 P 1.575,00 PROCESSO 11200465 Pt
0270018.00000 L
42 480 397203453 25/07/2024  ESTAGIARIOS DO CRMV TO - FOPAG 3.300,00 P 3.300,00 FOLHA DE PAGAMENTO 07/2024  6.2.2.1.1.01.02.02.005.023 - Estagidrios - PF
0270018.00000 N
195 481 227/2034-53 251072024 ESTAGIARIOS DO CRMV TO - FOPAG 477,40 P 477,40 FOLHA DE PAGAMENTO 07/2024  6.2.2.1.1.01.01.07.001.002 - Auxilio e Vale Transporte
0270018.00000 . y
37 474 327203453 25/07/2024  FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG 44.712,32 P 44.712,32 FOLHA DE PAGAMENTO 07/2024  6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salarios
40 475 0270018.00000 55075054 FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG 5.488,81 P 5.488,81 CUPOM FISCAL 07/2024  8:%2:1.1.01.01.01.001.021 - Ferias Vencidas
227/2024-53 Proporcionais
38 477 0270018.00000  »5,07/5024  FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG 1.926,46 P 1.926,46 FOLHA DE PAGAMENTO 07/2024  ©2-2:1.1.01.01.01.001.016 - Gratificago por Exercicio de
227/2024-53 Fungdes
41 479 nggj’zlgg_)ggo 25/07/2024  FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG 1.703,84 P 1.703,84 FOLHA DE PAGAMENTO 07/2024 ?i%'l'1'01'01'01'001'024 - Ferias - Abono Constitucional
39 476 0270018.00000 55075054 FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG 4.243,50 P 4.243,50 FOLHA DE PAGAMENTO 07/2024  ©:2:2:1.1.01.01.01.001.018 - Gratificagdo por Tempo de
227/2024-53 Servigo
392 a7g 027001800000 55,07/5054  FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG 600,00 P 600,00 FOLHA DE PAGAMENTO 07/2024 ~ ©2:2:1.1.01.01.01.001.016 - Gratificacio por Exercicio de
227/2024-53 Fungdes
0270018.00000 . . .
69 486 046203433 31/07/2024  BANCO DO BRASIL S/A 517,14 P 517,14  EXTRATO BANCARIO 07/2024  6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servicos Bancérios - PJ
0270018.00000 . . .
69 487 046/2024.33  31/07/2024  BANCO DO BRASIL S/A 83,14 P 83,14  EXTRATO BANCARIO 07/2024  6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servicos Bancérios - PJ
70 488 033(1)(/)21&(‘)}(_)(1)20 31/07/2024  CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINARIA 21.620,16 P 21.620,16  EXTRATO BANCARIO 07/2024  6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
1 484 0270018.00000 31/07/2024  CONTABILIDADE DINIZ LTDA ME 4.114,00 P 3.981,94 NOTA FISCAL 2024000000000 6.2.2.1.1.01.02.02.006.076 - Servigos Técnicos Contabeis -
231/2024-17 98 P
0270001.00000 0270001.000000 6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - Indenizacdes, Restituicies e
347 483 046/2034-10  31/07/2024  DANIELE DE MENDONCA CAETANO AGUIAR 578,35 P 578,35 PROCESSO 46/204-10  Reposices
0270025.00000 0270025.000000 6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - IndenizacBes, Restituicdes e
340 485 028/2004-39  31/07/2024  FILIPE CARRILHO ARANTES RIBEIRO 480,00 P 480,00 PROCESSO 28/2024-39  ReposicBes
44 482 oggt/)zlgé(‘)}(_)ggo 31/07/2024  OISA. 262,38 P 262,38 FATURA 08/2024  6.2.2.1.1.01.02.02.006.008 - Telecomunicacdes Fixa - PJ
Total de pagamentos: 59 140.820,37 140.281,49
Total liquido: 140.281,49
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CRMV / TO Periodo: 01/07/2024 a 31/07/2024
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta

Pagina:4/4



